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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 3. Korcsoport

2023. 12. 15. - BOK Csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 43 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 BLAZICS Aurél BUDAPEST XIV. KERÜLETI KAFFKA MARGIT ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 BOGSCH Márk Arisztid BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM
1 CSÓKA Márton DIÓSDI EÖTVÖS JÓZSEF NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISK
1 DANCSOK Levente BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOL
1 FARKAS Ábel HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 
1 FODOR Maxim Kende BUDAPEST III. KERÜLETI DR. SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁN
1 FORGÁCS Balázs KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 GÉRUSZ Bence BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOL
1 GRÁNICZ Szíriusz Bence OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS IS
1 HALMOSI Ádám DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
1 HOLLÓSY Emil DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM
1 HORVÁTH Mátyás BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
1 KLENYÁN Dávid BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTER GIMNÁZIUM
1 KONCZ Vilmos ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
1 KOVÁCS Zsombor BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTALÁNOS ISKO
1 LERCHNER Ákos PANNONIA SACRA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
1 LONTAY Szabolcs NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 LŐRINCZ-MIKLÓS Áron BUDAPEST SCHOOL ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
1 MAGAS Máté SOPRONI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA - DEUTSCH
1 MOHÁCSI Máté Viktor BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT T
1 MÓRICZ Benedek Viktor ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 NAGY Sámson MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKT
1 NÉMETH Ábrahám BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFO
1 NÉMETH Balázs Péter GYERMEKHÁZ ISKOLA

1 NÉMETH Gergely Márk AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS
1 NOVÁK Marcell OSZTRÁK-MAGYAR EUROPASCHULE BUDAPEST
1 PAP Ágoston BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 PONGRÁCZ Kornél Zénó KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 PONGRÁCZ Péter Marcell KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 POÓR Botond NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 PROHÁSZKA Gellért ALBERTFALVI DON BOSCO KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 
1 RAFFAI Imre SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM
1 RAJKAI Olivér AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS
1 SINKÓ Péter KISBAJCSI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAP
1 SRAJBER Márton BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS IS
1 SZEBELÉDI Gergely Leve BUDAPEST XVI. KERÜLETI JÓKAI MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 TAKÁCS Dániel BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTALÁNOS ISKO
1 TAMASKOVICS Bertalan BUDAPEST SCHOOL ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
1 TORNYOS Marcell BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOL
1 TÓTH Benedek Máté BUDAPEST XVI. KERÜLETI JÓKAI MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 TÓTH Nimród NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
1 TURNY Domonkos CSILLAGHEGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 ZÁM-ELEKES Zoltán BUDAPEST XVI. KERÜLETI JÓKAI MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 3. Korcsoport

2023. 12. 15. - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

43 vívó

1 csoportforduló

43 vívó
7 csoport (1 csoport 7 vívóval, 6 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
42 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 42 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 3. Korcsoport

2023. 12. 15. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    12:00    Pást 1
GY/M ind. AT RG

HOLLÓSY Emil DEÁK TÉRI EVANGÉLI  4  4  V  V  V  V 0.667 12 28 3
MÓRICZ Benedek Viktor ANGOL NYELVET EM  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
FORGÁCS Balázs KESJÁR CSABA ÁLTA  V  2  V  V  V  V 0.833 15 27 2
GÉRUSZ Bence BUDAPEST XVI. KERÜ  1  4  1  V  V  3 0.333 -4 19 4
TÓTH Benedek Máté BUDAPEST XVI. KERÜ  1  2  1  0  3  V 0.167 -13 12 6
KOVÁCS Zsombor BUDAPEST XVI. KERÜ  2  2  1  3  V  V 0.333 -7 18 5
GRÁNICZ Szíriusz Bence OROSHÁZI REFORMÁ  2  0  0  V  0  2 0.167 -19 9 7

Csoport szám 2    12:00    Pást 2
GY/M ind. AT RG

SINKÓ Péter KISBAJCSI VÖRÖSMA  1  V  2  V  1 0.400 -4 14 4
KLENYÁN Dávid BÉKÁSMEGYERI VER  V  V  1  V  V 0.800 11 21 2
MAGAS Máté SOPRONI NÉMET NE  3  1  0  V  1 0.200 -14 10 5
SZEBELÉDI Gergely Levente BUDAPEST XVI. KERÜ  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
TAKÁCS Dániel BUDAPEST XVI. KERÜ  0  2  4  1  2 0.000 -16 9 6
LŐRINCZ-MIKLÓS Áron BUDAPEST SCHOOL  V  1  V  1  V 0.600 3 17 3

Csoport szám 3    12:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

DANCSOK Levente BUDAPEST XVI. KERÜ  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
NÉMETH Balázs Péter GYERMEKHÁZ ISKOL  0  1  0  1  1 0.000 -22 3 6
TAMASKOVICS Bertalan BUDAPEST SCHOOL  0  V  2  3  1 0.200 -10 11 5
RAFFAI Imre SOPRONI SZÉCHENYI  2  V  V  V  V 0.800 10 22 2
BOGSCH Márk Arisztid BUDAI CISZTERCI SZ  0  V  V  2  2 0.400 -5 14 4
CSÓKA Márton DIÓSDI EÖTVÖS JÓZS  4  V  V  3  V 0.600 8 22 3

Csoport szám 4    12:00    Pást 4
GY/M ind. AT RG

TORNYOS Marcell BUDAPEST XVI. KERÜ  0  1  1  V  V 0.400 -8 12 5
NOVÁK Marcell OSZTRÁK-MAGYAR E  V  4  V  V  4 0.600 7 23 2
RAJKAI Olivér AQUINCUM ANGOL-M  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
LERCHNER Ákos PANNONIA SACRA KA  V  4  4  4  V 0.400 5 22 3
PONGRÁCZ Péter Marcell KESJÁR CSABA ÁLTA  1  2  1  V  2 0.200 -13 11 6
POÓR Botond NÉRI SZENT FÜLÖP K  4  V  2  1  V 0.400 -4 17 4

Csoport szám 5    12:00    Pást 5
GY/M ind. AT RG

NAGY Sámson MINDSZENTY JÓZSEF  0  0  1  V  V 0.400 -9 11 4
PONGRÁCZ Kornél Zénó KESJÁR CSABA ÁLTA  V  2  4  V  V 0.600 11 21 3
LONTAY Szabolcs NÉRI SZENT FÜLÖP K  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
ZÁM-ELEKES Zoltán BUDAPEST XVI. KERÜ  V  V  0  V  V 0.800 6 20 2
HORVÁTH Mátyás BÁLINT MÁRTON ÁLT  2  0  1  3  2 0.000 -17 8 6
MOHÁCSI Máté Viktor BUDAPEST III. KERÜL  3  0  4  1  V 0.200 -9 13 5

Document engarde-escrime.com - 2023-12-15 15:15 - Oldal 3



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 3. Korcsoport

2023. 12. 15. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    12:00    Pást 6
GY/M ind. AT RG

BLAZICS Aurél BUDAPEST XIV. KERÜ  A  A  A  A  A DNF
TURNY Domonkos CSILLAGHEGYI ÁLTAL  X  4  3  1  2 0.000 -10 10 5
HALMOSI Ádám DUNAKESZI RADNÓTI  X  V  V  V  3 0.750 6 18 2
NÉMETH Ábrahám BORNEMISZA PÉTER  X  V  1  2  3 0.250 -7 11 4
KONCZ Vilmos ÉRDI VÖRÖSMARTY  X  V  2  V  0 0.500 -1 12 3
PROHÁSZKA Gellért ALBERTFALVI DON B  X  V  V  V  V 1.000 12 20 1

Csoport szám 7    12:00    Pást 7
GY/M ind. AT RG

PAP Ágoston BUDAPEST XVI. KERÜ  V  V  V  V  2 0.800 9 22 2
TÓTH Nimród NÉMETH LÁSZLÓ GIM  3  V  2  V  1 0.400 -4 16 4
NÉMETH Gergely Márk AQUINCUM ANGOL-M  0  3  0  1  1 0.000 -20 5 6
SRAJBER Márton BUDAPEST V. KERÜL  2  V  V  V  2 0.600 3 19 3
FARKAS Ábel HUNYADI JÁNOS EVA  3  2  V  4  4 0.200 -3 18 5
FODOR Maxim Kende BUDAPEST III. KERÜL  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023/2024. TANÉV
FÉRFI KARD „B” KATEGÓRIA - 3. Korcsoport

2023. 12. 15. - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZEBELÉDI Gergely Levente BUDAPEST XVI. KERÜLETI JÓKAI MÓR 1.000 20 25 továbbjutó
2 DANCSOK Levente BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS 1.000 19 25 továbbjutó
3 LONTAY Szabolcs NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTA 1.000 18 25 továbbjutó
4 MÓRICZ Benedek Viktor ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OK 1.000 16 30 továbbjutó
5 FODOR Maxim Kende BUDAPEST III. KERÜLETI DR. SZENT- 1.000 15 25 továbbjutó
6 RAJKAI Olivér AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TAN 1.000 13 25 továbbjutó
7 PROHÁSZKA Gellért ALBERTFALVI DON BOSCO KATOLIKU 1.000 12 20 továbbjutó
8 FORGÁCS Balázs KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.833 15 27 továbbjutó
9 KLENYÁN Dávid BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTER GIMN 0.800 11 21 továbbjutó

10 RAFFAI Imre SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁ 0.800 10 22 továbbjutó
11 PAP Ágoston BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN O 0.800 9 22 továbbjutó
12 ZÁM-ELEKES Zoltán BUDAPEST XVI. KERÜLETI JÓKAI MÓR 0.800 6 20 továbbjutó
13 HALMOSI Ádám DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁ 0.750 6 18 továbbjutó
14 HOLLÓSY Emil DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM 0.667 12 28 továbbjutó
15 PONGRÁCZ Kornél Zénó KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 11 21 továbbjutó
16 CSÓKA Márton DIÓSDI EÖTVÖS JÓZSEF NÉMET NEM 0.600 8 22 továbbjutó
17 NOVÁK Marcell OSZTRÁK-MAGYAR EUROPASCHULE 0.600 7 23 továbbjutó
18 SRAJBER Márton BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI 0.600 3 19 továbbjutó
19 LŐRINCZ-MIKLÓS Áron BUDAPEST SCHOOL ÁLTALÁNOS ISK 0.600 3 17 továbbjutó
20 KONCZ Vilmos ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZI 0.500 -1 12 továbbjutó
21 LERCHNER Ákos PANNONIA SACRA KATOLIKUS ÁLTAL 0.400 5 22 továbbjutó
22 POÓR Botond NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTA 0.400 -4 17 továbbjutó
23 TÓTH Nimród NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM 0.400 -4 16 továbbjutó
24 SINKÓ Péter KISBAJCSI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLT 0.400 -4 14 továbbjutó
25 BOGSCH Márk Arisztid BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁ 0.400 -5 14 továbbjutó
26 TORNYOS Marcell BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS 0.400 -8 12 továbbjutó
27 NAGY Sámson MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLI 0.400 -9 11 továbbjutó
28 GÉRUSZ Bence BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY F 0.333 -4 19 továbbjutó
29 KOVÁCS Zsombor BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁN 0.333 -7 18 továbbjutó
30 NÉMETH Ábrahám BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLT 0.250 -7 11 továbbjutó
31 FARKAS Ábel HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVO 0.200 -3 18 továbbjutó
32 MOHÁCSI Máté Viktor BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYU 0.200 -9 13 továbbjutó
33 TAMASKOVICS Bertalan BUDAPEST SCHOOL ÁLTALÁNOS ISK 0.200 -10 11 továbbjutó
34 PONGRÁCZ Péter Marcell KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -13 11 továbbjutó
35 MAGAS Máté SOPRONI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTA 0.200 -14 10 továbbjutó
36 TÓTH Benedek Máté BUDAPEST XVI. KERÜLETI JÓKAI MÓR 0.167 -13 12 továbbjutó
37 GRÁNICZ Szíriusz Bence OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁ 0.167 -19 9 továbbjutó
38 TURNY Domonkos CSILLAGHEGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -10 10 továbbjutó
39 TAKÁCS Dániel BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁN 0.000 -16 9 továbbjutó
40 HORVÁTH Mátyás BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -17 8 továbbjutó
41 NÉMETH Gergely Márk AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TAN 0.000 -20 5 továbbjutó
42 NÉMETH Balázs Péter GYERMEKHÁZ ISKOLA 0.000 -22 3 továbbjutó

BLAZICS Aurél BUDAPEST XIV. KERÜLETI KAFFKA M dnf DNF
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1 SZEBELÉDI Gergely Levent BUDAPE

Tableau of 64

64 ---------

33 TAMASKOVICS Bertalan BUDAPE

32 MOHÁCSI Máté Viktor BUDAPE 10/2

17 NOVÁK Marcell OSZTRÁ

48 ---------

49 ---------

16 CSÓKA Márton DIÓSDI E

9 KLENYÁN Dávid BÉKÁSM

56 ---------

41 NÉMETH Gergely Márk AQUINCU

24 SINKÓ Péter KISBAJC 10/1

25 BOGSCH Márk Arisztid BUDAI CI

40 HORVÁTH Mátyás BÁLINT M 10/2

57 ---------

8 FORGÁCS Balázs KESJÁR 

5 FODOR Maxim Kende BUDAPE

60 ---------

37 GRÁNICZ Szíriusz Bence OROSHÁ

28 GÉRUSZ Bence BUDAPE 10/9

21 LERCHNER Ákos PANNONI

44 ---------

53 ---------

12 ZÁM-ELEKES Zoltán BUDAPE

13 HALMOSI Ádám DUNAKE

52 ---------

45 ---------

20 KONCZ Vilmos ÉRDI VÖ

29 KOVÁCS Zsombor BUDAPE

36 TÓTH Benedek Máté BUDAPE 10/3

61 ---------

4 MÓRICZ Benedek Viktor ANGOL N

SZEBELÉDI Gergely Levent

Tableau of 32

MOHÁCSI Máté Viktor
10/1

NOVÁK Marcell

CSÓKA Márton
10/9

KLENYÁN Dávid

SINKÓ Péter
10/8

BOGSCH Márk Arisztid

FORGÁCS Balázs
10/6

FODOR Maxim Kende

GÉRUSZ Bence
10/8

LERCHNER Ákos

ZÁM-ELEKES Zoltán
10/5

HALMOSI Ádám

KONCZ Vilmos
10/5

TÓTH Benedek Máté

MÓRICZ Benedek Viktor
10/6

SZEBELÉDI Gergely Levent

Tableau of 16

CSÓKA Márton

10/9

KLENYÁN Dávid

BOGSCH Márk Arisztid

10/6

FODOR Maxim Kende

LERCHNER Ákos

10/6

HALMOSI Ádám

MÓRICZ Benedek Viktor

10/8

SZEBELÉDI Gergely Levent

KLENYÁN Dávid

LERCHNER Ákos

HALMOSI Ádám
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3 LONTAY Szabolcs NÉRI SZE

Tableau of 64

62 ---------

35 MAGAS Máté SOPRONI

30 NÉMETH Ábrahám BORNEM 10/9

19 LŐRINCZ-MIKLÓS Áron BUDAPE

46 ---------

51 ---------

14 HOLLÓSY Emil DEÁK TÉ

11 PAP Ágoston BUDAPE

54 ---------

43 ---------

22 POÓR Botond NÉRI SZE

27 NAGY Sámson MINDSZE

38 TURNY Domonkos CSILLAG 10/3

59 ---------

6 RAJKAI Olivér AQUINCU

7 PROHÁSZKA Gellért ALBERTF

58 ---------

39 TAKÁCS Dániel BUDAPE

26 TORNYOS Marcell BUDAPE 10/3

23 TÓTH Nimród NÉMETH 

42 NÉMETH Balázs Péter GYERME 10/0

55 ---------

10 RAFFAI Imre SOPRONI

15 PONGRÁCZ Kornél Zénó KESJÁR 

50 ---------

47 ---------

18 SRAJBER Márton BUDAPE

31 FARKAS Ábel HUNYADI

34 PONGRÁCZ Péter Marcell KESJÁR 10/8

63 ---------

2 DANCSOK Levente BUDAPE

LONTAY Szabolcs

Tableau of 32

MAGAS Máté
10/3

LŐRINCZ-MIKLÓS Áron

HOLLÓSY Emil
10/7

PAP Ágoston

POÓR Botond
10/9

NAGY Sámson

RAJKAI Olivér
10/9

PROHÁSZKA Gellért

TORNYOS Marcell
10/8

TÓTH Nimród

RAFFAI Imre
10/9

PONGRÁCZ Kornél Zénó

SRAJBER Márton
10/7

FARKAS Ábel

DANCSOK Levente
10/8

LONTAY Szabolcs

Tableau of 16

HOLLÓSY Emil

10/8

POÓR Botond

RAJKAI Olivér

10/2

PROHÁSZKA Gellért

RAFFAI Imre

10/3

PONGRÁCZ Kornél Zénó

DANCSOK Levente

10/3

LONTAY Szabolcs

RAJKAI Olivér

PROHÁSZKA Gellért

DANCSOK Levente

Document engarde-escrime.com - 2023-12-15 15:15 - Oldal 7
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oldal 1/1

1 SZEBELÉDI Gergely Levente BUDAPES

Tableau of 8

8 KLENYÁN Dávid BÉKÁSME 10/6

5 LERCHNER Ákos PANNONI

4 HALMOSI Ádám DUNAKES 10/8

3 LONTAY Szabolcs NÉRI SZE

6 RAJKAI Olivér AQUINCU 10/4

7 PROHÁSZKA Gellért ALBERTF

2 DANCSOK Levente BUDAPES 10/2

SZEBELÉDI Gergely Levente

Elődöntő

HALMOSI Ádám
10/4

LONTAY Szabolcs

PROHÁSZKA Gellért
10/5

SZEBELÉDI Gergely Levente

Döntő

LONTAY Szabolcs

10/6

LONTAY Szabolcs
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 LONTAY Szabolcs NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
2 SZEBELÉDI Gergely Levente BUDAPEST XVI. KERÜLETI JÓKAI MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 HALMOSI Ádám DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
3 PROHÁSZKA Gellért ALBERTFALVI DON BOSCO KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 
5 DANCSOK Levente BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOL
6 RAJKAI Olivér AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS
7 KLENYÁN Dávid BÉKÁSMEGYERI VERES PÉTER GIMNÁZIUM
8 LERCHNER Ákos PANNONIA SACRA KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
9 MÓRICZ Benedek Viktor ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 FODOR Maxim Kende BUDAPEST III. KERÜLETI DR. SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁN
11 RAFFAI Imre SOPRONI SZÉCHENYI ISTVÁN GIMNÁZIUM
12 HOLLÓSY Emil DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM
13 PONGRÁCZ Kornél Zénó KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 CSÓKA Márton DIÓSDI EÖTVÖS JÓZSEF NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISK
15 POÓR Botond NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 BOGSCH Márk Arisztid BUDAI CISZTERCI SZENT IMRE GIMNÁZIUM
17 FORGÁCS Balázs KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 PAP Ágoston BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 ZÁM-ELEKES Zoltán BUDAPEST XVI. KERÜLETI JÓKAI MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA
20 NOVÁK Marcell OSZTRÁK-MAGYAR EUROPASCHULE BUDAPEST
21 SRAJBER Márton BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS IS
22 LŐRINCZ-MIKLÓS Áron BUDAPEST SCHOOL ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
23 KONCZ Vilmos ÉRDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY GIMNÁZIUM
24 TÓTH Nimród NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
25 SINKÓ Péter KISBAJCSI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAP
26 TORNYOS Marcell BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOL
27 NAGY Sámson MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKT
28 GÉRUSZ Bence BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOL
29 FARKAS Ábel HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 
30 MOHÁCSI Máté Viktor BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MAGYAR KÉT T
31 MAGAS Máté SOPRONI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA - DEUTSCH
32 TÓTH Benedek Máté BUDAPEST XVI. KERÜLETI JÓKAI MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA
33 KOVÁCS Zsombor BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTALÁNOS ISKO
34 NÉMETH Ábrahám BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFO
35 TAMASKOVICS Bertalan BUDAPEST SCHOOL ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
36 PONGRÁCZ Péter Marcell KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA
37 GRÁNICZ Szíriusz Bence OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS IS
38 TURNY Domonkos CSILLAGHEGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA
39 TAKÁCS Dániel BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTALÁNOS ISKO
40 HORVÁTH Mátyás BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
41 NÉMETH Gergely Márk AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS
42 NÉMETH Balázs Péter GYERMEKHÁZ ISKOLA

BLAZICS Aurél BUDAPEST XIV. KERÜLETI KAFFKA MARGIT ÁLTALÁNOS ISKOLA
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